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Volati förvärvar NicEtikett

Volati har tecknat avtal om inkråmsförvärv av etikettverksamheten i 
NicEtikett AB (NicEtikett). Förvärvet är ett tilläggsförvärv till Ettiketto Group 
som stärker närvaron på den svenska marknaden. NicEtikett omsatte cirka 35 
Mkr under 2025.

NicEtikett är en svensk leverantör av högkvalitativa etiketter med både svenska och 
internationella kunder inom bland annat e-handel och logistik, livsmedel, mat och dryck.

– NicEtikett har på kort tid etablerat sig som en intressant spelare på den svenska 
marknaden. Det är en verksamhet som kompletterar vår nuvarande plattform mycket väl 
med en attraktiv kundstock och tydliga samordningsfördelar med vår verksamhet i 
Sverige, vilket skapar förutsättningar för en god lönsamhetsutveckling, säger Klara 
Svedberg, vd för Ettiketto Group.

– Vi ser en fortsatt god förvärvsaktivitet i våra plattformar, vilket skapar bra 
förutsättningar för tilläggsförvärv framåt. Förvärvet av NicEtikett är ett välkommet 
tillskott till Ettiketto Group, som fortsätter att utvecklas i linje med vår ambition att bygga 
en skalbar europeisk plattform inom etikettlösningar, kommenterar Andreas Stenbäck, vd 
för Volati.

Tillväxt genom förvärv är en central del av Volatis strategi för att skapa långsiktig 
värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla verksamheterna till större och starkare 
plattformar genom organisk tillväxt, operativa förbättringar och tilläggsförvärv, både i 
Norden och övriga Europa. Förvärvet av NicEtikett är Volatis andra tilläggsförvärv de 
senaste tolv månaderna, vilket har tillfört cirka 485 miljoner SEK i årlig omsättning.

Förvärvet finansieras genom Volatis befintliga kreditfaciliteter, och tillträde planeras att 
ske under juli 2026.

Volati AB (publ)
Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm
Tel: 08-21 68 40
E-post: info@volati.se
Organisationsnummer: 556555-4317

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se
Klara Svedberg, vd Ettiketto Group, 073-3251023, klara.svedberg@ettikettogroup.com
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en 
uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena 
Ettiketto Group, Communication, Corroventa, S:t Eriks Group och Tornum Group. Volati har 
verksamhet i 18 länder, cirka 1 700 anställda och en årlig omsättning om cirka 4,3 miljarder 
kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare 
information finns på www.volati.se.

http://www.volati.se./

